
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 20.08.2019 № 455

dep_1037 від 2019.11.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 листопада 2019

Набуття чинності:

29 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.11.2019 № 615

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 20.08.2019 № 455

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Закону України

“Про управління об’єктами державної власності”, Положення про Міністерство оборони України,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою

забезпечення організації виробничої діяльності державного підприємства Міністерства оборони

України “База ремонту техніки” наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 20 серпня 2019 року № 455 “Про

утворення державного підприємства Міністерства оборони України “База ремонту техніки” такі

зміни:

абзац другий пункту 4 викласти в такій редакції:

“у встановленому порядку створити комісію та організувати роботу з приймання-передачі майна (

основних фондів), виробничих запасів та незавершеного виробництва згідно з додатками 2, 3,4 та

5 до наказу;”;

пункт 5 викласти в такій редакції:

“5. Закріпити майно (основні фонди) та виробничі запаси, передані відповідно до додатків 2, 3 та

#/document/16896796
#/document/16896683
#/document/16991357
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/45001017
#/document/45001017


4 до наказу, за державним підприємством Міністерства оборони України “База ремонту техніки”

на праві господарського відання.”;

доповнити додатками 3, 4 та 5, що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

Додаток 3

до наказу Міністерства оборони України

29 листопада 2019 року № 615

ПЕРЕЛІК

виробничих запасів, що передаються на праві господарського відання до

державного підприємства Міністерства оборони України “База ремонту

техніки”, які розташовані за адресою:

вулиця Бориспільська, 44 , місто Київ, 02093, Україна

№ 

з/п
Найменування майна

Кільк

ість

Залишкова (оціночна) вар

тість, гривень

1 2 3 4

Рахунок 20 “Виробничі запаси”

1 130 Сталь 45 кругова 230 90 17,00

2
130-1005011 Вал колінчастий у зборі з маховиком, IV ка

тегорія
6 979,37

3 130-1008015 Труба впускна, IV категорія 7 453,94

4 1561-1 Чохли для сидінь УАЗ-469, УАЗ-З151 4 248,48

5 Ключ 175.95.060 сб 1 163,20

6 198632 АБ-1-П/30-М1 1 144,86

7 2101-2212200 Знак заводський “Лада” 119 119,00

8 АБ-4-5/115 №238601231 1 460,83

9 240 Дріт колючий 0,2 227,20

10 4750863 АБ-4-П/115-М1 1 369,33



11 496 Металеві стійки направляючих елементів 6 411,84

12 Двигун 5068 Д12-525, IV категорія 1 43,80

13 92 Сталь СТЗ полоса-10 998,3 139,76

14 93 Сталь 0,35 631 378,60

15 АД-20Т/230М2 б/н, IV категорія 1 800,00

16 АЗ-1 Агрегат 1 643,80

17 Бак маслороздавальний з МТО, IV категорія 1 193,80

18 Балон для вуглекислоти, ЗО л 1 130,02

19 Балон для кисню, 30 л 5 664,25

20 20-1002011 Блок циліндрів у зборі 1 300,00

21 451-1002009Д Блок циліндрів у зборі 1 300,00

22 Вал колінчастий, IV категорія 1 60,00

23 Вал колінчастий з маховиком, IV категорія 3 363,00

24 Верстак слюсарний з МТО-80 8 3 649,60

25 Візок садовий б/н 1 375,00

26 Генератор ЕСС 62 1 501,84

27 Гідравлічний упор 2 166,34

28 ГП23605063 ЕСБ-4-83-1М1 1 414,70

29 Двигун ЗиЛ-131, IV категорія 1 787,60

30 Двигун ЯАЗ-М204Г, IV категорія 1 1 100,00

31 Дермантин 200 718,00

32 Зарядний агрегат АЗ-1 з МТО, IV категорія 1 543,20

33 Зарядний агрегат АЗ-1 з МТО-80, IV категорія 1 643,80

34 Зварювальний агрегат на базі СГ-10 1 849,50

35 Кабіна ЗиЛ-157 2 3 240,00



36 Кермовий механізм К-4310, IV категорія 2 61,92

37 Коробка змінних передач К-4310, IV категорія 2 333,70

38 Коробка змінних передач К-5320, IV категорія 4 2 253,20

39 Коробка змінних передач К-5511, IV категорія 2 330,00

40 Кільце 130-1000101-Р2 67 1 376,85

41 Кільце 130-1000101-РЗ 15 408,25

42 Колесо ведуче 175,54сб-ЗА 45 83 685,15

43 Колісний редуктор з гальмом задній лівий, IV категорія 1 220,60

44
Колісний редуктор з гальмом передній лівий, IV категор

ія
1 611,60

45 Колісний редуктор МАЗ-537, IV категорія 3 680,30

46 Коробка передач ЗиЛ-441510, IV категорія 1 187,40

47 Крутний контакт пристрій ВКУ-330-4 6 1 912,80

48 Малопомітна захисна перешкода (МЗП) 1 127,13

49 Молоток 3 123,00

50 Насос глибинний 43ЦЗЦВ6-6,3-85-У5 4 2 501,60

51 Обладнання ДЗ-27С 1 1 954,82

52 Обшивка кабіни ЗиЛ-130 1 1 500,00

53 Передній міст 1-й МАЗ-537, IV категорія 1 279,41

54 Передній міст 2-й МАЗ-537, IV категорія 1 336,81

55 Передня вісь ЗиЛ-130, IV категорія 1 421,52

56 Підвищена передача МАЗ-537, IV категорія 1 228,45

57 Підвищена передача МАЗ-537, IV категорія 1 218,30

58 Помпа з мотором МВП-2 432.83.002сб.З, IV категорія 5 3 709,25

59 Пристрій для зняття КП об.434,172 4 884,40



60 Пристрій д ля знімання КПП Т-64, Т-72 з МТО 1 221,10

61 3303-08-1/512649 Прокладка 4 110,52

62 3302-8101060 Радіатор опалення 1 152,18

63 451-1301006 Радіатор у зборі 1 654,07

64 Радіостанція Р-123 з МТО 1 203,60

65 Редуктор 1-го ЗМ МАЗ-537, IV категорія 3 218,43

66 Редуктор 1-го ПМ МАЗ-537, IV категорія 1 66,49

67 Редуктор 2-го ЗМ МАЗ-537, IV категорія 2 120,90

68 Редуктор 2-го ПМ МАЗ-537, IV категорія 2 240,50

69 Розподільний щит № 1, 2, 3, 4, 5, 8, 10 7 7 649,67

70 Розподільний щит № 11, 12, 13 3 624,57

71 Розподільний щит № 6, 7, 9 3 2 464,11

72 Силовий циліндр 1,2 м 1 265,00

73 Силовий циліндр 2-сторонній 1 56,20

74 Сирена 28 865,76

75 Спеціальний ключ 175.95.060 сб 3 489,60

76 Спеціальний ключ 432.95.199 сб 2 184,40

77 Спеціальний ключ 54.28.211 сб 5 510,95

78 Спеціальний ключ 54.28.632-1Г 3 177,66

79 Спеціальний ключ з комплекту ЕКСК 321 49 042,3 8

80 Спеціальний ключ КС-13 4 463,28

81 Спеціальний ключ КС-29 2 232,38

82 Спеціальний ключ КС-30 2 224,30

83 Стенд для промивання касет повітроочисника 2 656,80

84 Термостат ТС-108-02 1 26,00



85 Трос сталевий, 10 мм 290 1 345,60

86 Труба 432.95200 сб 8 879,76

87 Труба 432.95.265 сб 8 815,12

88 Труба впускна ЗиЛ, IV категорія 11 237,60

89 АБ-4-0/115 УК 238801231 1 860,00

90 Кабіна Урал-377 7 14 000,00

91 Чохли сидінь 1 136,28

92 Чохли сидінь “Таврія” 1 17,40

93 Чохли сидінь “Таврія” 2 40,22

94 Чохли сидінь ВАЗ-2105 2 238,22

95 Чохли сидінь ГАЗ-3102, ГАЗ-2410 1 135,39

96 Чохли сидінь КрАЗ 26 307,58

97 Чохли сидінь РАФ, ГАЗ-2705, ГАЗель 1 490,65

98 Чохли сидінь SUZUKI 3 239,08

99 Чохли шарових опор УАЗ-3151 13 5,98

100 Чохол на важіль БРДМ, ЗиЛ 42 42,42

101 Штангенциркуль 1 3,70

102 ДК-3920 Шприц для мащення пневматичний 1 360,00

103 ДК-31-112 компресор 12V10ATM 60 н/хв. поршневий 1 795,20

104 34534 Набір ключів комбінованих 1 1 182,10

105 34534 Набір ключів комбінованих 1 1 180,11

106 34534 Набір ключів комбінованих 1 1 175,00

107 Балон вуглекислотний, 10 л 2 186,25

108 Різак РЗ ДОН 337 УП М9/9 1 5,25

Кран “Метелик” SW 3/4 з зовнішнєю/внутрішнєю



109 ручкою 3 114,47

110 Кран для поливу 3/4 2 179,17

111 Емаль жаростійка срібляста (аерозоль/400 мл) 3 246,24

112 Фарба DEKO LACK срібло (аерозоль/400 мл) 2 268,80

113 Набір свердел 1 99,17

114 Ручка для кувалди 1 10,83

115 Ручка для терпуга 1 52,50

116 Ізоляційна стрічка “ENERGIO” ПВХ біла 8 84,80

117 Ізоляційна стрічка “ENERGIO” ПВХ червона 9 95,40

118 Ізоляційна стрічка ПВХ зелена 10 106,00

119 Ізоляційна стрічка ПВХ синя 5 53,00

120 Круг відрізний, 230 мм 2 41,41

121 Ізоляційна стрічка чорна “ABRO” 2 30,92

122 Круг відрізний, 125 мм 502 2 404,58

123 Розчинник “Оптима” (пляшка/0,56 кг) 2 56,66

124 Шліфувальне полотно 7 7,21

125 Стамеска 1 41,66

126 Анкер 1 2,33

127 Круг відрізний, 230x2 мм 10 253,60

128 Герметик для прокладок силіконовий 1 27,77

129 Шліфувальний папір № 240 1 19,40

130 Шліфувальний папір № 150 1 7,50

131 Круг відрізний, 300x3 мм 23 334,65

132 Круг відрізний, 180x1,6 мм 50 316,00

133 Круг абразивний 10 416,70



134 Сольвент нафтовий 3 98,01

135 Мастило графітне (банка) 0,5 23,24

136 Мастило гідравлічне “OILRICHT МГЕ” (банка/20 л) 15 640,80

137 Олива “НІГРОЛ” 5 140,50

138 Мастило моторне М-10Г2К 12 444,84

139 Уайт-спірит 4,5 102,55

140 Сольвент нафтовий 9,2 184,46

141 Скраплений газ 3,09 67,70

142 Олива моторна 1 855,90

143 Мастило трансмісійне PH 2 160,84

144 Мастило № 158 (банка/0,8 кг) 2 189,60

145 Гальмівна рідина 0,73 44,51

146 Лампа світлодіодна ENERGIO HPL 3 8 Вт 6500КУ27 6 1 020,90

147 Цвяхи,70 мм 0,2 8,046

148 Вилка з заземленням 1x16А (каучук) 3 74,85

149 Спеціальна планка 200, RAL 5005, 40 17 408,00

150 Склопакет 17 85,00

151 Наконечник DL -016 алюмінієвий кабельний 4 16,80

152 Рама вікна 9 90,00

153 Профіль ПС -10 RAL 5005, глянець 39,032 3 610,46

154 Затискач гвинтовий ЗВИ-З н/г 1,0-2,5 мм 5 37,75

155 Пиломатеріали 1,18 141,60

156 Пензель круглий, 10 мм 1 3,33

157 Прожектор EV-30-01 30W 6 1 572,86

158 Ручка дверна фарбована велика 2 25,00



159 Ручка дверна “Ляда” 2 30,00

160 Лампа, 12Вт 3 10,50

161 Лампа LFD “Vestum” А60 1 57,50

162 Лампа світлодіодна ECO ф60 куля, 15Вт 6 233,30

163 Лампа, 150Вт 5 38,33

164 Лампа світлодіодна ECO ф60 куля, 20Вт 5 234,00

165 Рама вікна зі склопакетом 6 45,00

166 Штукатурка “Старт”, 30 кг 3 172,50

167 Шпаклівка “Фініш”, 25 кг 2 225,00

168 Шпаклівка “Sheetrok”, 28 кг 11 1 068,50

169 Цвяхи шиферні, 5,0x120 мм 5 68,60

170 Цвяхи, 100 мм 2 19,20

171 Вилка штепсельна біла кутова з заземленням ЛХЛ 1 17,50

172 Провід “Сип”, 4,2x16 мм 7 70,00

173 Зажим анкерний ЗАБу 4х10-35ІЕК 1 98,00

174 Шланг-голка, 80 см 2 101,68

175 ЛХЛ вимикач зовнішній, білий 1 26,67

176 Ножівка по металу (з пластмасовою ручкою) 1 126,58

177 Нітроемаль НЦ-132 біла 1 97,50

178 Ніж, 18 мм 1 37,25

179 Шпатель нержавіючий (набір/4шт) 1 34,17

180 Кран радіатора прямий відсіяний 1/2 1 180,83

181 Вилка пряма з заземлюючим контактом “Profitec” 1 21,66

182 Вилка кутова з заземлюючим контактом біла 1 21,67

183 Плінтус ПВХ кольоровий (короб), 2,5 м/п 2 70,00



184 Завіса, 125x75x2,5 мм 4 70,00

185 Емаль чорна 4,5 179,64

186 Емаль червона 2,11 75,94

187 Емаль “Спектр” червона, 2,8 кг 1 119,50

188 Саморіз по металу з прес-шайбою, 4,2x16 мм зо 5,00

189
Наконечник-гільза Е1508 з ізольованим фланцем, 1,5

мм
1 21,00

190
Наконечник-гільза Е2508 з ізольованим фланцем, 1,5

мм
1 28,45

191 Емаль МЛ-12К біла 2,8 288,40

192 Емаль коричнева 2,4 69,00

193 Емаль зелена 6,15 228,80

194 Розетка потрійна монофазна 1/16А (каучук) 2 180,00

195 Світильник - світлодіодна панель “Євросвітло”, 36 Вт 6 1 008,00

196 Дрова соснові 2,43 438,63

197 Двері спарені 1 223,33

198 Двері 12 240,00

199 Двері вхідні 2 13 195,83

200 Герметик чорний 1 77,87

201 Конектор ізольований MDFNY 2-250, 15А 19 33,25

202 Вилка штепсельна біла кутова з заземленням, 16А 1 17,50

203 Вилка штепсельна чорна кутова з заземленням, 16А 1 17,50

204 Вапно 10 15,00

205 Клей для пластику двокомпонентний 1 60,36

206 Шина нульова 1 18,30

207 Шина заземлююча-нульова 2 38,20



208 Кабель ВВГ 25 364,50

209 Саморіз 62 9,30

210 Прожектор світлодіодний 12 4 474,29

211 Пензель англійський фланець, 63 мм 1 6,63

212 Емаль сіра 12 323,36

213 Пензель-14, № ЗО 2 10,00

214 Емаль світло-зелена 0,9 33,67

215 Трійник 1U1P 1 8,00

216 Пензель 1 8,50

217 Профіль “Оміс”, бук 1 63,58

218 Пензель “Ларка-1” для лаку 2 21,67

219 Змішувач для кухні 1 421,66

220 Вимикач струму автоматичний 10 836,59

221 Вимикач 4 70,33

222 Анкер 20 37,50

223 Розетка 2 90,10

224 Сальник, 142x168x16 мм 5 300,00

225 Ремонтний комплект водяного насоса 13-1307018-00 4 105,00

226 Кільця поршневі 1 1 205,07

227 Сальник 12 370,20

228 Підшипник електродвигуна приводу вентилятора 1 54,33

229 Ручки керма гумові 2 37,34

230 Ремонтний комплект головного гальмівного циліндра 3 30,00

231 Прокладка утримувача сальника 1 13,09

232 Ремонтний комплект прокладок переднього моста УАЗ 1 31,25



233 Ручка правих дверей у зборі 451-63 2313 0 2 42,26

234 Рукав МБС, 16x24-0,63 мм 2 75,88

235
Ремонтний комплект задніх гальмівних циліндрів УАЗ-3

151, діаметр 32 мм
6 193,56

236
Ремонтний комплект гальмівних патрубків

поліхлорвінілових (ПВХ), діаметр 12 мм
5 180,00

237 Рукав ВТ, 20x3 3 мм (1510 мм) 1 135,28

238 Набивка сальникова D10 3 125,73

239
Вкладиші корінні 0,25 з комплектом підшипників

упорних
1 260,48

240 Ремонтний комплект ПГП “Урал-4320” 2 310,00

241 Сальник вала сошки 53-3401022 10 99,00

242 Лампа розжарювання Н4 1 360,30

243 Ліхтар заднього ходу 5320-3716340 4 120,00

244 Насос водяний 1 545,58

245 Наконечник свічки 10 184,44

246 Ліхтар повороту 2 37,34

247 Клапан редукційний 1 203,63

248 Кришка розподільника запалювання ГАЗ 8 256,76

249 Циліндр пускача двигуна (ПД) 1 1 134,17

250 Ліхтар задній 2 208,84

251 Клеми акумуляторні 2 318,24

252 Фланець 650-14-79 3 46,98

253 Підшипник 1 172,90

254 Фланець 650-12-179 3 9,66

255 Штуцер перехідний 819x22 2 33,34



256 Насос паливний високого тиску 1 2 000,00

257 Наконечник тяги кермової 11 1 915,87

258 Фітинг М27х 1,5 8 532,96

259 Сальник 650-18-СБ123/135 45 0,45

260 Шайба під форсунку 28 28,84

261 Комплект паливної апаратури 236-111007 1 1 855,29

262 Ковпак 8 15,50

263 Підшипник 6-317 1 977,77

264 Сальник кулака поворотного УАЗ 69-2304052/53/55 7 102,50

265 Колодка клемна 2,5-4,0 мм 3 118,34

266 Колодка гальм задніх 1 259,70

267 Наконечник 1 30,00

268 Петля універсальна, 35 мм 8 18,67

269 Сальник кулака поворотного УАЗ-469 2 40,00

270 Оптика 1 95,00

271 Сальник підводу повітря 66-02-4224028 10 9,00

272 Оптичний елемент поворотної фари 3 162,00

273 Сальник піввісі переднього мосту, 50x76x12 мм 7 157,50

274 Обігрівач салону 2 1 481,58

275 Колодка гальмівна передня 1 363,70

276 Панель облицювання радіатора УАЗ 1 245,00

277 Прокладка фіброва безазбестова 1 8,50

278 Запасні частини 1 3 390,26

279 Пружина ПС-1,5x16x40 мм 14 0,14

280 Пружина ПС- 1x12x4 0 мм 5 0,05



281 Сальник фланця КІШ 9 117,00

282 Рукав 25x34-063 0,5 45,00

283 Сальник клапанів 24-1007036 (набір/8 шт.) 1 56,95

284 Реле РР-132 2 56,00

285 Рукав 16x24-0,63ВЦДК) 5,3 159,00

286 Реле РГС-10М1 4 3 758,00

287 Рукав 16x24-0,63(ВРТ) 2 80,00

288 Шайба мідна, 16x22x1,0 мм 10 30,00

289 Трубка паливна відвідна 3 215,91

290 Рукав 10x17,5-0,63 6 224,99

291 Клин шкворня 4 79,06

292 Розподільник іскри безконтактний 1902 1 566,67

293 Ролик циліндричний ГАЗ-2410, 3302, КПП 5,5x15,8 10 225,00

294 Регулятор гальмівних сил 100 3533010 1 1 788,50

295 Ролик КІШ 5,5x15,8 ДНІ 9 27,00

296 Радіатор мідний 1 202,50

297 Радіатор 1 800,00

298 Пружина ПЦР2-Зх23х46 мм 99 0,99

299 Пружина ПЦР2-3,5x33x192 мм 6 0,26

300 Насос паливний ДВЗ 2 1 800,00

301 Трійник омивана ВАЗ 2105-07 великий 2 8,36

302 Сальник колінвала, 54x80x12/14 мм 1 20,83

303 Ніпель 20 14,00

304 Насос бензиновий у зборі 2 84,00

305 Шайба картера маховика, 922x28x1,5 мм 8 30,64



306 Фара ФГ-305М 1 110,15

307 Шайба паливопідкачувального насоса, 27x32x1,5 мм 10 38,30

308 Шайба ТНВД мідна, 20x26x1,5 мм 8 28,80

309 Фільтр паливний 4313-1105010 7 74,37

310
Фільтр грубої очистки палива з бавовняним

наповненням автомобіля МАЗ
2 40,30

311 Автопокришка 1 221,50

312 Сальник вала кермівної сошки 20-3401023 1 12,50

313 Комплект клем, свинець 1 52,00

314 Комплект кілець ущільнюючих гільз двигуна 5 138,00

315 Комплект поршневих кілець 8 515,33

316 Комплект прокладок 3 39,06

317 Клапан Biomass антиконденсаційний 1 2 765,33

318 Розсіювач підфарника ПФ-132 20 511,00

319 Трос спідометра L-3000 ГВ 128Е 1 45,00

320 Трос сталевий, 2 мм 4 16,57

321 Трос зчеплення 1 14,38

322 Труба 5320-1203011 1 231,15

323 Дзеркало заднього виду (півсфера) 2 128,50

324 Труба 650-05-СБ143 1 0,50

325 Кран кульовий 2 913,00

326 Знак аварійної зупинки 2 24,66

327 Труба 650-21-СБ241 2 0,06

328 Камера гальмівна 2 583,32

329 Труба 650-24-2 2 30,60



330 Труба відвідна 1 50,00

331 Труба СБ401-10 27 9,99

332 Труба СБ421-34 15 3,45

333 Пружина ПС-2,5хЗ 1x30 мм 6 0,06

334 Пружина ПС-2,5x23,5x40 мм 6 0,06

335 Кран бачка паливного 1 83,34

336 Котел підігрівана ЗиЛ 1 205,00

337 Карбюратор К-131А 4 9 633,34

338 Каретка 650-12-11 5 7,45

339 Трубка гальмівна, діаметр 12 мм 3,9 58,50

340 Трубка гальмівна, діаметр 8 мм 2,34 105,30

341 Котушка запалення, 12В 3 164,19

342 Накладка зчеплення свердлена 2 65,40

343 Подовжував вентиля латунний ГАЗ, 100 мм 2 72,60

344 Напівкільце підшипника упорного 1 95,96

345 Сальник вала колінчастого 1 21,08

346 Сальник клапана 1 75,45

347 Золотник жовтий короткий з червоним кільцем 87 111,36

348 Автолампа фарна 2 74,17

349 Автошина 260-5 08 ВИ-244 13 179,40

350 Автошина 6,5x20 2 11,16

351 Автошина 9,0x20 4 14,20

352 Адаптер GE 10LM16 корпус 1 81,92

353 Барабан 4 32,52

354 Лампа головного світла 2 55,90



355 Лампа для габаритів та приладової панелі 21 62,89

356 Дросель 1 960,08

357 Форсунка бензинова 4 1 902,92

358 Циліндр зчеплення робочий 1 300,93

359 Шайба пневмосистеми 1 2,96

360 Автокамера 1220/400-533 РК-5А-145 1 1 073,88

361 Ремонтний комплект пневмопідсилювача гальм 1 264,68

362 Регулятор тиску повітря 1 541,67

363 Свічка запалення ЕЗ А 11 ГАЗ 2 167,34

364 Насос паливний OPEL 1 717,43

365 Трійник центральний 69-3506033 4 215,40

366 Обід маховика зубчастий 1 296,35

367 Хомут, 12x20 мм 12 84,84

368 Хомут, 12x22 мм 4 16,68

369 Комплект патрубків радіатора 2 266,34

370 Хомут, 16x25 мм 4 16,76

371 Хомут, 20x32 мм 4 25,00

372 Хомут, 32x50 мм 7 31,01

373 Хомут, 40x60 мм 8 64,00

374 Пружина ПС-бхЗ8,5x96 мм 14 2,24

375 Хомут затяжний оцинкований, 40x60 мм 9 110,16

376 Пружина ПС-бхЗ 6x52 мм 18 1,98

377 Хомут труби глушника 1 16,67

378 Шланг паливний, діаметр 8 мм 1 20,00

379 Шайба мідна, 16x22x1,5 мм 8 24,00



380 Хомут 8 40,00

381 Хрестовина 26 276,12

382 Пружина ПС-Зх24х115 мм 9 0,36

383 Кран радіатора 1 50,00

384
Ремонтний комплект гальмівних трубок ПВХ, діаметр 8

мм
4 52,00

385
Ремонтний комплект гальмівних трубок ПВХ, діаметр 1

0 мм
3 50,00

386
Ремонтний комплект фільтра тонкої очистки палива

двигуна ЯМЗ
1 10,00

387 Пружина ПС-2х 18x20 мм 4 0,04

388 Лампа LED Vestum G45 2 65,00

389 Шланг гальмівний 130-3506085 2 100,00

390 Шланг бензомаслостійкий, діаметр 14 мм 0,597 33,32

391 Шланг бензомаслостійкий, діаметр 12 мм 6 345,60

392 Шланг гнучкий передніх та задніх гальм 20 312,00

393 Шланг бензомаслостійкий, діаметр 10 мм 5,35 233,05

394 Шланг 650-09-СБ143 29 6,09

395 Шланг 141-1015683 2 166,66

396 Шланг, діаметр 12 мм 0,6 27,00

397 Пружина ПЦР2-2,5х22,5х130 мм 12 0,84

398 Комплект вкладишів корінних 5 963,07

399 Комплект вкладишів шатунних 2 120,62

400 Шланг бензомаслостійкий для автоцистерн, 32x45 мм 1,5 329,57

401 Комплект прокладок випускного колектора 3 84,17

402 Шланг СБ420-51-2 3 0,78



403 Шланг паливного привода 2 2,20

404 Хомут, 8x12 мм зо 90,30

405 Хомут, 10x16 мм 10 44,82

406 Тяга привода дросельної заслінки 469-1108050 2 20,02

407 Накладка гальмівна 10 197,20

408 Кільце 650-16-14 13 0,39

409 Накладка ексцентрика 2 41,70

410 Підсилювач рамки лівий 31029-8401089 2 61,00

411 Кільце синхронізатора 1 82,50

412 Підсилювач рамки правий 31029-8401088 1 30,50

413 Кільце ущільнення під гільзу 2 22,00

414 Наконечник шприца 2 50,00

415 Насос 1 462,85

416 Реле поворотів 1 287,00

417 Вимикач сигналу гальм 1 38,63

418 Шланг бензомаслостійкий 3 127,83

419 Хомут затяжний з нержавіючої сталі 10 42,44

420 Хомут затяжний оцинкований 24 130,22

421 Фільтр паливний 1 85,43

422 Втулка 26 302,13

423 Генератор Г221-3701000 1 512,67

424 Гнучкий вал спідометра 3 39,86

425 Головка блока циліндрів 5 2 487,50

426 Головна пара 2402020-02 2 4 272,80

427 Головний кран гальмівний 2-секційний 1 505,25



428 Датчик масляний 2 133,34

429 Двигун ЗиЛ-130 1 3 368,76

430 Диск 451-01-1601130 1 374,90

431 Диск 650-16-СБ104 3 2,72

432 Бачок 4 12,00

433 Бачок омивача 2 104,40

434 Бачок розширювальний 1 78,64

435 Блок циліндрів у зборі 1 300,00

436 Блок циліндрів УАЗ 1 1 500,00

437 Вал 650-15-27 23 404,57

438 Вал 650-19-49 8 29,76

439 Вал 650-25-28 9 31,23

440 Вал ведений конічної шестерні 1 1 000,00

441 Вал карданний 3 314,15

442 Вал первинний 1 1 145,83

443 Вал проміжний 1 612,50

444 Валик з автоматом у зборі 10 48,80

445 Вимикач 3 642,50

446 Вкладиш шатунний, перший ремонтний розмір двигуна 35 619,85

447 Вкладиш шатунний, перший ремонтний розмір двигуна 27 571,35

448 Лампа галогенна фарна, 12 В 2 125,06

449 Лампа головного світла 3 147,46

450 Лампа двоконтактна (оптика) 6 19,98

451 Лампа підкапотна 1 45,00

452 Лампа додаткового освітлення 9 49,50



453 Лист № 3 до передньої ресори 4 22,00

454 Шплінт, 1,6x16 мм 20 8,40

455 Ліхтар задній Ф-422 2 200,00

456 Ліхтар салону ЗиЛ 3 475,50

457 Манжета, 1,2-55x80 17 105,40

458 Манжета, 2,2-60x90 24 191,04

459 Манжета 650-25-СБ115 4 0,12

460 Манжета вторинного вала 2 33,34

461 Манжета задньої маточини 16 64,00

462 Манжета задньої ступиці 2 44,00

463 Манжета передньої маточини 7 121,31

464 Свічка запалювання APS АП ГАЗ 3 233,10

465 Шплінт 3700117175, 4x40 мм 6 25,20

466
Шплінт наконечника кермової тяги автомобіля ВАЗ, 3x3

0 мм
10 14,00

467 Шплінт, 5x40.016 мм 20 44,00

468 Комплект прокладок двигуна 1 91,53

469 Шплінт, 2,5x12 мм 20 8,40

470 Комплект прокладок заднього сальника 7 27,86

471 Шплінт осі коромисел, двигун 402 ЗМЗ 20 46,60

472 Комплект РВТ бокового зміщення каретки 2 166,82

473 Комплект гальмівного шланга 3 490,95

474 Кулак розтискний 2 783,34

475 Куті ППР 32x90 1 5,92

476 Лампа фарна, 12 В 2 30,00



477 Шплінт розвідний перекидного пристрою автомобіля

КамАЗ, 4x40 мм
6 9,30

478 Шплінт розтискного кулака КамАЗ, 6x40 мм 7 13,23

479 Шплінт буксирного пристрою КамАЗ, 5,7x50 мм 7 21,70

480 Болт сходження-розвалу 1 163,80

481 Прес-маслянка МІ 0x1 пряма (набір/8 шт.) 1 19,18

482 Фільтр масляний двигуна AUDI SEAT SKODA VW 1 70,83

483
Ремонтний комплект трубки гальмівної

поліхлорвінілової (ПВХ)
10 150,80

484 Перемикач світла центральний 1 193,90

485 Фільтр масляний для двигуна 1 119,49

486 Лампа показників поворотів і стоп-сигналів 14 52,50

487 Мітчик м/р, 10x1,5 мм 1 31,50

488 Мітчик м/р, 12x1,75 мм 1 99,00

489 Мітчик м/р, 6x1,0 мм 1 33,54

490 Мітчик м/р, 8x1,25мм 1 32,50

491 Муфта 32 зовнішня 1 48,33

492 Муфта 650-16-128 6 20,16

493 Муфта 650-19-113 3 7,29

494 Муфта з’єднувальна 1 20,00

495 Муфта конусна 8 47,60

496 Муфта з витискним підшипником 1 112,13

497 Набивка сальникова, діаметр 8 мм 1 53,43

498 Болт М6 сходження-розвалу 2 586,56

499 Шплінт пальця кермового КамАЗ, 5x50 мм 4 12,80

500 Ремонтний комплект паливного фільтра 1 10,42



501 Підігрівай П16-Б-1015010 1 7,15

502
Ремонтний комплект гальмівних трубок ПВХ, діаметр 1

2 мм
19 308,75

503 Підшипник вторинного вала 4 704,68

504 Скло вітрове, 476x516x15 мм 4 157,28

505 Підшипник 150212 1 162,50

506 Скло заднього ліхтаря червоне ФП 132-204 142 497,00

507 Підшипник 180203 4 100,00

508 Скло переднього ліхтаря ПФ 130 1 17,50

509 Підшипник 30305 2 266,50

510 Скло ліхтаря коляски 1 8,00

511 Підшипник 3207 УАЗ 4 709,29

512 Склоочисник з трапецією в зборі 1 379,18

513 Хомут затяжний з нержавіючої сталі, 20-32 мм 2 8,34

514 Сухар пальця 500А-3003022 300 600,00

515 Трос акселератора з накінечником 1 40,30

516 Трос газу 2 20,00

517
Ремонтний комплект циліндра зчеплення головного ГАЗ

-53 (3307), ПАЗ-2410 (3302)
1 16,67

518 Захист капота 1 124,80

519 Трос на барабані Ф16 20 956,41

520 Затискач для каната 15 102,60

521 ПАС ПОЗ 1 52,50

522 Сальник шестерні заднього моста ЗиЛ-130, 93x16 мм 2 65,00

523 ПАС 1650 2 170,00

524 ПАС 1735x21x14 4 737,60



525 ПАС 937-01 2 90,00

526 Патрубок 87 320,38

527 Свічка запалювання СН 307 1 125,00

528 Ремонтний комплект двигуна ЗиЛ-130 1 448,95

529 Ремонтний комплект двигуна 5 859,65

530 УАЗ-4178-1003020 2 400,00

531 Сигнал повітряний автомобіля КамАЗ 1 50,00

532 Ремонтний комплект карбюратора ГАЗ-66 1 1 237,91

533 Передній міст ЗиЛ 6 100,02

534 Пильник пальця кермового 1 338,43

535 Стабілізатор 8 166,67

536
Ремонтний комплект гумотехнічних виробів (РТІ) цилін

дра автомобіля УАЗ
1 850,50

537 Якір стартера СТ-16 1 9,76

538 Перемикач режиму освітлення 2 50,00

539 Ремонтний комплект прокладок КПП ЗиЛ-13 0 2 615,00

540 Спідометр СП-201 А-3 8020-10 2 104,79

541 Перемикач світла 1 27,70

542 Ремонтний комплект паливного насоса 130 2 625,00

543 Перемикачі 2 35,00

544 Ремонтний комплект КПП 130-1700009 1 709,13

545 Передня балка ГАЗ-53 1 77,00

546 Склоомивач 1102-5208000-02 2 346,56

547 Підшипник 977907 2 135,30

548 Опора кермова нижня 2 346,56



549 Привід стартера 2 282,34

550 Підшипник осі заднього ходу 1 83,33

551 Ремонтний комплект супорта 1 173,93

552 Підшипник КПП 1 120,83

553 Трубка гальмівна задня ліва 1 41,63

554 Підшипник вторинного вала 1 216,67

555 Кришка розподільника ЗиЛ під гвинти 1 56,85

556 Пластина переривника 2 28,94

557 Піввісь заднього моста 1 1 583,33

558 Диск пильний, 125x22,2 мм 1 35,00

559 Диск зчеплення ведений 1 533,01

560 Діафрагма бензонасоса ДВ ЗиЛ 4 20,00

561 Амортизатор 10 370,50

562 Плунжерна пара 1 71,50

563 Покажчик поворотів 2 97,30

564 Замок дверей 6 108,02

565 Трос приводу центрального гальма 452-3508068 2 14,00

566
Ремонтний комплект циліндра головного зчеплення

ГАЗ, ПАЗ, УАЗ
1 29,63

567 Трапеція кермова 1 2 318,88

568 Ремонтний комплект фільтра паливного 1 7,68

569 Елемент оптичний без підсвітки 2 171,66

570 Хомут затяжний оцинкований, 10-16 мм 2 7,50

571 Підшипник 7429 2 883,34

572 Електродвигун омивана 3 310,45



573 Ексцентрик гальмівних колодок 18 189,00

574 Діафрагма гальмівної камери 1 30,00

575 Корпус металевий 1 348,10

576 Привід розподільника 451-1016010 1 358,45

577 Стакан, стандарт низький 8 220,02

578 Наждачний папір, 100 10 145,60

579 Наждачний папір, 120 8 107,84

580 Наждачний папір, 240 10 112,00

581 Наждачний папір, 320 10 115,80

582 Наждачний папір, 360 9 96,03

583 Наждачний папір, 600 10 112,00

584 Чинка кругла з контргайкою 1 20,83

585 Пенал “Вертушка” 2 108,00

586 Стропа текстильна 1 882,00

587 Трубка скляна, діаметр 20 мм 0,16 29,75

588 Шпінгалет квадратний 1 24,75

589 Набір ключів гайкових ВІЗ 8И 1 152,25

590 Стамески (набір/4 шт.) 1 139,17

591 Напилок круглий, 150 мм 1 20,58

592 Напилок плоский 1 41,16

593 Насадка М 8x65 мм торцева 6-гранна 1 14,16

594 Ножиці болторізні L-300 мм 1 62,50

595 Роутер “Huawei” 1 2 415,83

596 Ключ гайковий, 19x22 ВІЗ 3 248,90

597 Ключ “Torx” ТЮ, 3,0 мм 1 4,58



598 Ключ “Torx” Т20, 4,0 мм 1 6,57

599 Сопло 4 120,00

600 Замок навісний лазерний, 75 мм 2 148,34

601 Крацовка конічна латунна, 115 мм 1 88,33

602 Кухонна мийка 1 1 012,50

603 Бочка поліетиленова, 200 л 6 562,38

604 Викрутка, 300 мм ударна з дерев’яною ручкою 2 295,00

605 Головка торцева, діаметр 19 мм 1 22,50

606 Замок навісний “Екстра” 3 136,89

607 Замок навісний, 50 мм 4 428,00

608 Замок навісний КЗВСЗ дисковий 2 276,66

609 Знімач мастильного фільтра “Серп” 1 47,67

610 Респіратор шахтний пиловий на 2 картриджі 1 59,17

611 Ключ гайковий, 6x7 ВІЗ 7 89,11

612 Ключ гайковий, 6x7 ВІЗ ХШ 1 22,20

613 Ключ гайковий, 9x11 5 86,25

614 Пневмопістолет лакофарбовий 2 836,22

615 Ключ 6-гранний, 10 мм 2 39,33

616 Ключ 6-гранний, 8 мм 4 72,67

617 Викрутка з 3-компонентною рукояткою 1 410,00

618 Викрутка зі шліцом 1 61,25

619 Ключ гайковий, 12x14 ВІЗ 3 126,75

620 Ключ гайковий, 14x17 ВІЗ 3 135,75

621 Набір насадок для викрутки (37 шт.) 1 134,13

622 Ключ трубний важільний 1 71,67



623 Ключ спеціальний 7 238,00

624 Ключ розвідний КР-36 2 537,50

625 Плоскогубці комбіновані 1 72,18

626 Рубанок дерев’яний 240-50 1 129,17

627 Ключ рожково-накидний, 51 мм 1 152,00

628 Ключ накидний, 14x17 мм 3 163,50

629 Ключ рожково-накидний, 41 мм 1 109,00

630 Бокорізи, 160 мм 1 67,14

631 Ключ рожково-накидний, 36 мм 1 96,00

632 Ключ рожково-накидний, 27 мм 1 38,00

633 Ключ рожково-накидний, ЗО мм 1 76,00

634 Ключ рожково-накидний, 32 мм 1 87,00

635 Ключ гайковий, 8x10 ВІЗ ХШ 3 80,25

636 Колун кований, 3 кг 1 124,17

637 Замок навісний 6 360,00

638 Компресор 12V, 10 Атм, 60 л/хв., 2-поршневий 1 819,84

639 Головка з’єднувальна МІ 6x1,5 1 135,10

640 Ресори задні ЗиЛ-130, V категорія 2 165,50

641 Скріпки, 28 мм 10 83,30

642 Провід СПП-1 23,017 1 825,00

643 Редуктор привода вентилятора MA3-537 4 257,56

644 Реле РСГ-10М1 2 1 445,40

645 Акумуляторна зарядка АЗДС-20-М2 1 1 390,87

646 Радіостанція Р-123 3 610,80

647 Пружина ПС-6x108x60 мм 14 1,82



648 Стікер, 76x76 мм 4 65,00

649 Пружина ПС-3,5x34x55 мм 20 0,60

650 Реле-регулятор Р-10ТМУ 2 1 030,90

651 Ремкомплект карбюратора К-126ГУ 452-1107000 1 44,20

652 Редуктор 765, 15сб131 І 1 088,75

653 Прокладка для кранів 1 178,17

654 Труба СБ420-06 28 330,00

655 Котушка ТК-107 (24В) 4 501,84

656 Труба подачі води 12 973,44

657 Зарядний акумулятор ТО23633352 1 1 390,87

658 Блок шестерень заднього ходу ГАЗ-53 2 893,36

659 Кран-стріла МТО-80 2 416,80

660 ТПКУ-2Б 8 324,40

661 Насос паливний ЗиЛ (Б 10) 1 706,79

662 Хрестовина 130-2201030 70 520,10

663 Трос сталевий, 10 мм 226 1 048,64

664 Кабель 4-жильний 120 240,00

665 Кабель електричний 103,5 3 353,40

666 Лічильник води 1 222,08

667 Карданний вал ЗиЛ-130 1 71,17

668 Труба типу “ДКРНМ”, 8,0x1,0 мм 2,2 599,50

669 Книга обліку 1 39,00

670 Кулак розтискний лівий 1 50,00

671 Задній міст 2-й МАЗ-537, V категорія 1 157,04

672 Задній міст ЗиЛ-441510 1 823,36



673 Коробка релейна КР-45 18 7 935,48

674 ЗІП № 1 АБ-2-0/230 3 74,94

675 ЗІП № 1 АБ-4-0/230М1 16 1 201,60

676 ЗІП № 1 АД-30Е/230М2 2 16,74

677 ЗІП № 2 АБ-2-Т/230М1 4 160,00

678 Коробка релейна КР-55 14 5 164,46

679 Комплект неповний з МТО-80, V категорія 1 385,45

680 Йоршик 1 529,44

681 Кермовий механізм МАЗ-537, V категорія 3 102,60

682 Стартер-генератор СГ-18 9 27 540,00

683 Коробка тріодна КТ-6 2 4 067,38

684 Автомат тиску АДУ-2СТУ 10 1 795,00

685 Скоба кріплення двигуна 4 130,68

686 АБ-4-Т/30-М1 б/н 3 160,58

687 АБ-4-Т/30-М1 155178 4 198,72

688 Верстат 2Н-135 1 1 079,28

689 Пружина пальця штанги реактивної 9070 19 155,23

690 Двері ліві 1 125,45

691 Двері праві 1 125,45

692 Щит управління з МТО-80, IV категорія 1 302,05

693 Шестерня 650-12-45 3 4,50

694 Шестерня 130-1005030 18 12,96

695 Шатун 130-100 23 99,88

696 Фрикціон головний 54.07сб-2Г 1 1 560,60

697 Універсальний пристрій 2-секцІйний 2 637,46



698 Котушка запалювання Б-118 232 8 862,40

699 Антенний ввід для радіостанції 1 69,40

700 Агрегат АЗ-1 1 643,80

701 Автошини 220x508 12 188,73

702 Металобрухт 506, 5% засміченості 48,52 259,58

703 Алюмінієвий металобрухт 26,551 725,64

704 Екскаватор ЕО-2621 1 14 450,00

705 Металеві стійки направляючих елементів 13 892,32

706 Прокладка головки блока 20535 2 863,33

707 АБ-1П/30-М1 4 247,97

708 Верстат “Франтишен” 4044 1 1 449,99

709 Блок № 5 ВАК-12-115 1 100,00

710 Ключ марки 175.95.060 1 163,20

711 Ключ марки 175.95.012 1 202,10

712 Прокладка випускного газопроводу 130-1008084 46 10,58

713 Труба впускна 130-1008015 7 453,94

714 Вал колінчастий в зборі з маховиком 130-1002011 9 1 342,37

715 Шатун213 0-1004045-Б 46 52,88

716 Підігрівав НИКС-1 1 12,90

717 Пиломатеріали 1,66 215,40

718 Редуктор для газу пропан 1 450,00

719 Манжета первинного вала 42x62 ЗиЛ-130 2 26,66

720 Мережевий фільтр “Gembird” 4 290,00

721 Елемент паливного фільтра “Альфа-301” 3 13,80

722 Електродвигун, II категорія 1 144,55



723 Муфта 650-16-45 5 6,80

724 Домкрат 1 252,00

725 Набір головок 12-24 (8 шт.) 1 52,50

726 Профіль для ванни 2 80,00

727 Косинець 1 99,70

728 Кран шаровий 1 110,00

729 Трійник 2 70,00

730 Герметик 1 55,00

731 Пістолет для герметика 1 55,00

732 Сифон 1 80,00

733 Прилад ТНП-370 2 507,60

734 Гофра 1 45,00

735 Прилад ТКН-1С 2 1 990,16

736 Прилад ТНП-165А 15 5 296,65

737 Підставка під двигуни 8 821,68

738 Підігрівав П16-Б-1015010-10 48 240,00

739 Вісь зі ступицями 1 412,74

740 Прокладка 10 50,00

741 Випрямляч ВАК-6-115, V категорія 1 199,23

742 Бутель для води питної РС, 8,9 л 3 170,00

743 Прокладка 10 20,00

744 Блок управління 1 102,41

745 Блок пульта управління 2 440,06

746 Блок двигуна ЗМС-322В 1 407,70

747 Барабан гальмівний 1 90,00



748 Заглушка 6 31,50

749 Редуктор газовий 1 600,00

750 Датчик-вказівник тиску ММ-370 4 36,56

751 Гальмівний циліндр МАЗ-537 1 103,89

752 Лоток вертикальний чорний 3 150,00

753 Лоток горизонтальний “Арніка” 4 233,32

754 Глибинний насос № 31 1 1 909,90

755 Гідроупор 2 166,34

756 Гідропрес ГП-20 з МТО 2 696,40

757 Генератор стартера ГС-18МО 16 81 926,40

758 Генератор стартера ГС-12 21 24 973,20

759 Намет МТО-80 1 146,20

760 Бочка, 50 л 4 132,00

761 Контейнер металевий великий 4 389,00

762 Контейнер металевий малий, V категорія 27 1 113,48

763 Контейнер металевий малий, IV категорія 20 1 054,80

РАЗОМ 612 067,81

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного управління майна та ресурсів

полковник

Р. Нетребко

Додаток 4

до наказу Міністерства оборони України

29 листопада 2019 року № 615

ПЕРЕЛІК

основних фондів (майна), що передаються на праві господарського відання до державного

підприємства Міністерства оборони України “База ремонту техніки”, які розташовані за

адресою:



вулиця Бориспільська, 44 , місто Київ, 02093, Україна

№ 

з/п
Найменування майна

Кількіс

ть

Залишкова (оціночна) вартість,

гривень

1 2 3 4

Рахунок 10 “Основні засоби”

1 Автонавантажувач ДВ-1792.33.20 1 126,52

2 ГАЗ-33023 ЗМЗ-402, (2005 р. в.) 1 12 402,00

3 ГАЗ-31105 ЗМЗ-4062, (2006 р. в.) 1 10 101,20

4 Комплект для освітлення території 1 1 982,50

5 Монітор TFT 19 LG LI953 TR-BF 1 35,40

6 Цистерна, 10 куб. м 2 102,00

7 Водонагрівач “Ariston” ABS PRO R50V 2 5 680,00

8
Тепловентилятор “ТЕРМІЯ 4500” 4,5 кВт/22

0 В
1 2 241,67

9 Кутова машина, 125 мм 1 371,35

10 Шліфувальна машина кутова ручна, 900 Вт 1 277,23

11 Інвектор постійного струму 1 130,00

12 Цифровий фотоапарат “Kodak” 1 395,29

13 Електропила ланцюгова ручна UC4051А 1 3 977,76

14 ЕКО-2-30/6 (котел) 49 1 21,00

15 Викрутка ударна 5/16, 1/2 1 428,31

16
Кутова шліфувальна машина Makita

GA9020SF
1 2 020,00

17 Кутова машина, 125 мм 1 552,13

18 Стелаж для зберігання 1000x3000x2600 мм 3 5 022,45

19 Стелаж для зберігання 1000x3450x2600 мм 7 12098,66



20 Стелаж для зберігання 350x930x2400 мм 2 10 034,70

21 Стелаж для зберігання 1040x4200x2700 мм 1 2 006,80

22 Стелаж для зберігання 1040x4200x2700 мм 1 2 131,92

23 Пневмопістолет ПЛ-97ОА 1 367,00

24 Пневмопістолет ПЛ-162 1 217,55

25 Пила ланцюгова електрична 1 47,58

26
Шуруповерт акумуляторний “Makita”

DF-457DWE
1 1 851,41

27 Ваги товарні 300У, 45x60 кг 1 1 222,21

28 Мотопила ланцюгова EA3203S40B 1 4 854,87

29 Лещата L 125 слюсарні 1 340,08

30
Програма “1С: Підприємство 8.

Бухгалтерія”
1 9 137,50

31 Стійка “Рецепція” 1 1 904,66

32 Крісло офісне 1 165,83

33 Стілець Р-173 синій 1 279,00

34 Стілець офісний сірий 1 71,58

35 Стіл журнальний 1 385,13

36 Тумба мобільна 2 1 081,12

37 Тумба мобільна 1 12,80

38 Стілець чорний С-11 3 248,70

39 Антресоль-600 1 357,63

40 Антресоль-800 1 386,07

41 Шафа для одягу 2-стулкова 1 400,00

42 Тумба з дверцятами 2 1 000,00

43 Тумба з шухлядами сіра 1 80,00



44 Стіл офісний великий 2 1 000,00

45 Стіл з тумбою офісний 1 340,00

46 Стіл офісний 1 300,00

47 Стіл офісний з приставкою 1 380,00

48 Тумба з шухлядами 2 190,00

49 Шафа кутова 2 400,00

50 Шафа книжкова зі скляними дверцятами 1 450,00

51 Шафа книжкова 3 900,00

52 Факс “Panasonic” KX-FC 228 PU-T 1 974,92

53 Факс “Panasonic” KX-FT 902UAB 1 82,30

54 Радіотелефон “Panasonic” KX-TG-8107 UAS 1 329,00

55 Крісло офісне 1 90,00

56 Стіл офісний 1 295,00

57 Тумба з дверцятами 1 250,00

58 Шафа книжкова 1 300,00

59 Шафа для паперу-800 1 817,21

60 Шафа для одягу-600 1 684,02

61 Стілець офісний сірий 2 143,18

62 Холодильник INDESIT-ST-145 1 5,10

63 Металева шафа 2 502,94

64 Металева шафа для одягу 1 153,97

65 Електрощитова 1 1,00

РАЗОМ 87 105 138,25

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного управління майна та ресурсів

полковник

Р. Нетребко



Додаток 5

до наказу Міністерства оборони України

29 листопада 2019 року № 615

ПЕРЕЛІК

незавершеного виробництва, яке передається

від Концерну “Техвоєнсервіс” до державного підприємства Міністерства

оборони України “База ремонту техніки”, яке розташоване за адресою:

вулиця Бориспільська, 44, місто Київ, 02093, Україна

№ Найменування
Сума,

гривень

1 Виробничі затрати (23 рахунок липень, серпень, вересень 2019 р.) 57 162,40

2
Виробничі затрати (23 рахунок, червень, липень, серпень, вересень, жовтень 2

019 р.)
100 000,00

3 Виробничі затрати (23 рахунок, березень, квітень, червень, жовтень 2019 р.) 45 427,80

РАЗОМ 202 590,20

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного управління майна та ресурсів

​​​​​​​полковник

Р. Нетребко


